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Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Белоногова Кристина 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:17,6 02:17,6 1 99 100,00% МС
2 Коробейникова Ульяна 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:32,6 02:32,6 2 94 110,90% МС
3 Максимова Дария 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 02:33,3 02:33,3 3 90 111,41% МС
4 Иванова Генриетта 2004 КМС Сборная Московской области Московская обл. 02:37,5 02:37,5 4 86 114,46% КМС
5 Чеботарева Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:42,1 02:42,1 5 82 117,81% КМС
6 Жемерикина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области Тульская обл. 02:42,5 02:42,5 6 78 118,10% КМС
7 Кравченко Анастасия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 02:45,4 02:45,4 7 74 120,20% I
8 Папанова Ангелина 2003 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:50,0 02:50,0 8 71 123,55% I
9 Паськова Софья 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:51,8 02:51,8 9 68 124,85% I

10 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской области Тульская обл. 02:56,5 02:56,5 10 65 128,27% I
11 Садекова Полина 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 02:57,7 02:57,7 11 62 129,14% I
12 Шевченко Анастасия 2001 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:57,7 02:57,7 11 62 129,14% I
13 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 03:03,2 03:03,2 13 56 133,14% I
14 Холодова Карина 1999 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 03:03,9 03:03,9 14 53 133,65% I
15 Тотубалина Татьяна 2000 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 03:06,0 03:06,0 15 50 135,17% I
16 Демиденко Анастасия 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 03:07,8 03:07,8 16 47 136,48% II
17 Дуюнова Екатерина 2003 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 03:08,8 03:08,8 17 45 137,21% II
18 Чепенко Алёна 1999 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 03:13,2 03:13,2 18 43 140,41% II
19 Петрушова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской области Ростовская обл. 03:18,4 03:18,4 19 41 144,19% II
20 Шураева Екатерина 2004 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 03:19,9 03:19,9 20 39 145,28% II
21 Яковлева Анастасия 2002 КМС Сборная Воронежской области Воронежская обл. 03:25,5 03:25,5 21 37 149,35% II
22 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская обл. 03:34,0 03:34,0 22 35 155,52% II
23 Шевченко Алина 2002 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 03:39,1 03:39,1 23 33 159,23% II
24 Малёмина Анастасия 2001 КМС Сборная Московской области Московская обл. 03:45,4 03:45,4 24 31 163,81%
25 Гридчина Валерия 2001 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 04:02,2 04:02,2 25 29 176,02%
26 Большакова Анастасия 1991 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 04:10,8 04:10,8 26 27 182,27%
27 Глухова Елена 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 04:12,0 04:12,0 27 25 183,14%
28 Приладных  Екатерина 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 04:33,1 прев. ОКВ  - 0
29 Быкова Светлана 2002 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 04:38,4 прев. ОКВ  - 0
30 Стасенко Екатерина 2002 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край - сн с дист  - 0
31 Двуреченская Ирина 1998 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с дист  - 0

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

2 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
(в закрытых помещениях)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Ющик Никита 2000 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 01:46,7 01:46,7 1 99 100,00% МС
2 Мусабиков Рустам 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:48,6 01:48,6 2 94 101,78% МС
3 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 01:52,8 01:52,8 3 90 105,72% МС
4 Ревякин Александр 2000 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:57,0 01:57,0 4 86 109,65% КМС
5 Буганов Евгений 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:57,9 01:57,9 5 82 110,50% КМС
6 Кабачевский Ярослав 2003 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 02:00,1 02:00,1 6 78 112,56% КМС
7 Ожерельев Илья 2002 I Сборная г. Москвы г. Москва 02:01,6 02:01,6 7 74 113,96% I
8 Головков Алексей 2003 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:02,6 02:02,6 8 71 114,90% I
9 Лапшин Артем 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:03,2 02:03,2 9 68 115,46% I

10 Черевков Александр 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:10,6 02:10,6 10 65 122,40% I
11 Ерёменко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:11,7 02:11,7 11 62 123,43% I
12 Корнилов Андрей 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 02:12,8 02:12,8 12 59 124,46% I
13 Четвериков Анатолий 1999 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 02:13,0 02:13,0 13 56 124,65% I
14 Вергизов Дмитрий 2003 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 02:14,6 02:14,6 14 53 126,15% I
15 Малыгин Антон 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 02:15,3 02:15,3 15 50 126,80% I
16 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:15,8 02:15,8 16 47 127,27% I
17 Савенко Евгений 1983 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:18,5 02:18,5 17 45 129,80% I
18 Иванов Егор 2000 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:20,7 02:20,7 18 43 131,87% I
19 Силаев Иван 1992 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 02:22,3 02:22,3 19 41 133,36% I
20 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:22,5 02:22,5 20 39 133,55% I
21 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:23,2 02:23,2 21 37 134,21% I
22 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:23,5 02:23,5 22 35 134,49% I
23 Терсков Илья 2001 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 02:24,4 02:24,4 23 33 135,33% I
24 Назыров Данила 2003 КМС Сборная Саратовской области Саратовская обл. 02:25,2 02:25,2 24 31 136,08% I
25 Петров Данила 2004 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:26,7 02:26,7 25 29 137,49% I
26 Янов Виталий 2003 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 02:26,8 02:26,8 26 27 137,58% I
27 Дрючин Андрей 1993 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:27,2 02:27,2 27 25 137,96% I
28 Курочкин Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:29,4 02:29,4 28 23 140,02% I
29 Фролов Кирилл 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:31,1 02:31,1 29 21 141,61% I
30 Ожерельев Владимир 2001 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 02:31,8 02:31,8 30 20 142,27% I
31 Татаринцев Виктор 1997 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 02:37,9 02:37,9 31 19 147,99% II
32 Чернецкий Иван 2003 КМС Сборная Московской области Московская обл. 02:42,1 02:42,1 32 18 151,92% II
33 Игнатьев Олег 2002 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:42,2 02:42,2 33 17 152,01% II
34 Кустов Иван 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:43,4 02:43,4 34 16 153,14% II
35 Болтышев Виктор 2003 КМС Сборная Московской области Московская обл. 02:47,7 02:47,7 35 15 157,17% II
36 Фролов Михаил 2001 КМС Сборная Воронежской области Воронежская обл. 02:49,1 02:49,1 36 14 158,48% II
37 Прочухан Артем 2000 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 02:50,1 02:50,1 37 13 159,42% II
38 Басов Андрей 1993 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:56,8 02:56,8 38 12 165,70% II
39 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 02:58,0 02:58,0 39 11 166,82% II
40 Суринов Денис 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 03:06,7 03:06,7 40 10 174,98% II
41 Ткаченко Яков  2002 I Сборная Ленинградской области Ленинградская обл. 03:07,4 03:07,4 41 9 175,63% II
42 Сорокин Иван 1994 I Сборная Курской области Курская обл. 03:29,3 03:29,3 42 8 196,16%
43 Колесников Виталий 1999 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 03:52,2 03:52,2 43 7 217,62%
44 Соколов Роман 1998 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 04:24,1 04:24,1 44 6 247,52%
45 Ефремов Богдан 2004 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с дист  - 0
46 Трутнев Михаил 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край - сн с дист  - 0

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

2 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
 (в закрытых помещениях)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Ставропольский край Ревякин Александр м Сборная Ставропольского края 01:57,0 4 86 448
Ставропольский край Лапшин Артем м Сборная Ставропольского края 02:03,2 9 68 448
Ставропольский край Черевков Александр м Сборная Ставропольского края 02:10,6 10 65 448
Ставропольский край Савенко Евгений м Сборная Ставропольского края 02:18,5 17 45 448
Ставропольский край Папанова Ангелина ж Сборная Ставропольского края 02:50,0 8 71 448
Ставропольский край Паськова Софья ж Сборная Ставропольского края 02:51,8 9 68 448

1 Ставропольский край Дуюнова Екатерина ж Сборная Ставропольского края 03:08,8 17 45 448 1
Белгородская обл. Ющик Никита м Сборная Белгородской области 01:46,7 1 99 438
Белгородская обл. Иванов Егор м Сборная Белгородской области 02:20,7 18 43 438
Белгородская обл. Беляков Владислав м Сборная Белгородской области 02:23,2 21 37 438
Белгородская обл. Татаринцев Виктор м Сборная Белгородской области 02:37,9 31 19 438
Белгородская обл. Чеботарева Виктория ж Сборная Белгородской области 02:42,1 5 82 438
Белгородская обл. Шевченко Анастасия ж Сборная Белгородской области 02:57,7 11 62 438
Белгородская обл. Холодова Карина ж Сборная Белгородской области 03:03,9 14 53 438

2 Белгородская обл. Чепенко Алёна ж Сборная Белгородской области 03:13,2 18 43 438 2
Пермский край Мусабиков Рустам м Сборная Пермского края 01:48,6 2 94 369
Пермский край Буганов Евгений м Сборная Пермского края 01:57,9 5 82 369
Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 02:17,6 1 99 369

3 Пермский край Коробейникова Ульяна ж Сборная Пермского края 02:32,6 2 94 369 3
г. Москва Ожерельев Илья м Сборная г. Москвы 02:01,6 7 74 368
г. Москва Корнилов Андрей м Сборная г. Москвы 02:12,8 12 59 368
г. Москва Малыгин Антон м Сборная г. Москвы 02:15,3 15 50 368
г. Москва Терсков Илья м Сборная г. Москвы 02:24,4 23 33 368
г. Москва Максимова Дария ж Сборная г. Москвы 02:33,3 3 90 368

4 г. Москва Садекова Полина ж Сборная г. Москвы 02:57,7 11 62 368 4
Ростовская обл. Кабачевский Ярослав м Сборная Ростовской области 02:00,1 6 78 307
Ростовская обл. Четвериков Анатолий м Сборная Ростовской области 02:13,0 13 56 307
Ростовская обл. Вергизов Дмитрий м Сборная Ростовской области 02:14,6 14 53 307
Ростовская обл. Прочухан Артем м Сборная Ростовской области 02:50,1 37 13 307
Ростовская обл. Кравченко Анастасия ж Сборная Ростовской области 02:45,4 7 74 307

5 Ростовская обл. Шевченко Алина ж Сборная Ростовской области 03:39,1 23 33 307 5
Липецкая обл. Акулин Аркадий м Сборная Липецкой области 01:52,8 3 90 288
Липецкая обл. Стягов Андрей м Сборная Липецкой области 02:15,8 16 47 288
Липецкая обл. Петров Данила м Сборная Липецкой области 02:26,7 25 29 288
Липецкая обл. Курочкин Андрей м Сборная Липецкой области 02:29,4 28 23 288
Липецкая обл. Демиденко Анастасия ж Сборная Липецкой области 03:07,8 16 47 288
Липецкая обл. Большакова Анастасия ж Сборная Липецкой области 04:10,8 26 27 288
Липецкая обл. Глухова Елена ж Сборная Липецкой области 04:12,0 27 25 288

6 Липецкая обл. Быкова Светлана ж Сборная Липецкой области прев. ОКВ - 0 288 6
Краснодарский край Головков Алексей м Сборная Краснодарского края 02:02,6 8 71 187
Краснодарский край Щетинин Дмитрий м Сборная Краснодарского края 02:23,5 22 35 187
Краснодарский край Дрючин Андрей м Сборная Краснодарского края 02:27,2 27 25 187
Краснодарский край Игнатьев Олег м Сборная Краснодарского края 02:42,2 33 17 187
Краснодарский край Шураева Екатерина ж Сборная Краснодарского края 03:19,9 20 39 187

7 Краснодарский край Стасенко Екатерина ж Сборная Краснодарского края сн с дист - 0 187 7
Московская обл. Чернецкий Иван м Сборная Московской области 02:42,1 32 18 185
Московская обл. Болтышев Виктор м Сборная Московской области 02:47,7 35 15 185
Московская обл. Иванова Генриетта ж Сборная Московской области 02:37,5 4 86 185
Московская обл. Денисова Екатерина ж Сборная Московской области 03:34,0 22 35 185

8 Московская обл. Малёмина Анастасия ж Сборная Московской области 03:45,4 24 31 185 8
Вологодская обл. Ерёменко Аркадий м Сборная Вологодской области 02:11,7 11 62 151
Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 02:22,5 20 39 151

9 Вологодская обл. Тотубалина Татьяна ж Сборная Вологодской области 03:06,0 15 50 151 9
Тульская обл. Жемерикина Светлана ж Сборная Тульской области 02:42,5 6 78 143

10 Тульская обл. Дегтярева Яна ж Сборная Тульской области 02:56,5 10 65 143 10
Саратовская обл. Назыров Данила м Сборная Саратовской области 02:25,2 24 31 99
Саратовская обл. Янов Виталий м Сборная Саратовской области 02:26,8 26 27 99

11 Саратовская обл. Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской области 03:18,4 19 41 99 11
Брянская обл. Силаев Иван м Сборная Брянской области 02:22,3 19 41 97

12 Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сборная Брянской области 03:03,2 13 56 97 12
Воронежская обл. Фролов Михаил м Сборная Воронежской области 02:49,1 36 14 51

13 Воронежская обл. Яковлева Анастасия ж Сборная Воронежской области 03:25,5 21 37 51 13
14 Ленинградская обл. Ткаченко Яков  м Сборная Ленинградской области 03:07,4 41 9 9 14
15 Курская обл. Сорокин Иван м Сборная Курской области 03:29,3 42 8 8 15

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Результат
субъекта РФ

П
ри

м
еч

ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

2 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
(в закрытых помещениях)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Результат
участника
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